

## **UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIEN DEIALDIA 2018/2019 eta 2019/2020 IKASTURTEAK**

### **ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDIA**

Aurkeztutako eskaera guztiak aztertu ondoren, ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda argitaratu zen UPV/EHUko Graduondoko Ikasketen web orrian.

Erreklamazioak egiteko epea amaitu ondoren, I. Eranskinean 2018/2019 ikasturteari dagokion behin betiko zerrenda argitaratu da; II. Eranskinean, berriz, 2019/2020 ikasturteari dagokiona. Behin betiko zerrenda horretan zuzendu egin dira behin-behineko zerrendan ikusitako akats material batzuk.

III. eranskinean erreklamazioen ebazpenak daude jasota.

Bestalde, IV. Eranskinean argitaratzen da Graduondoko Batzordeak izendatutako epaimahaien osiera, deialdiaren 4.5 oinarrian xedatutakoarekin bat etorritz.

#### **Helegiteak:**

Erabaki honek administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra egiteko (aukerak bateraezinak dira):

1.- Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioke erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontatzen hasita.

Administrazio errekurtso hori jarritz gero, eta errekurtsoa jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsoa ezetsizat joa izan dela ulertu beharko da. Horrela gertatuz gero, hurrengo atalean adierazitako auzibidera jotzeko aukera egongo da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsoa jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsoa ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontatzen hasita (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen Legeari jarraituz (39/2015 Legea, urriaren 1ekoa, 123. eta 124. artikulua; 29/1998 Legea, uztailaren 13koa, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duena: 46. artikulua).

2.- Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsoa jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (29/1998 Legea, uztailaren 13koa, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duena: 8.3 eta 46. artikulua).

Leioa, 2022ko uztailaren 26an.

**GRADUONDOKO ZERBITZUA  
GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO  
ERREKTOREORDETZA**

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
20183932Y	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
30693856B	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
32716373T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
45820960S	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72719003H	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72814355N	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
78933320B	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
71461978N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
15435931X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16081895L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16088869R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44344236Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44344675P	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44348122M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44556389F	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44568062L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44643021K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45671829Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45751477S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
53755159L	ZIENTZIAK	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
70889791L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72317680E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72408410V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72464655G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72468759Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72470905K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72507339T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72511551A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72681096S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72730747D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72831992P	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73228717Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
75166683S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
76136288D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78904483Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78922583S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78953920A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
C7CT5R4T5	ZIENTZIAK	ONARTUA	
12422352Y	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16086478W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
16088137M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16089708N	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16591381D	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44334220H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44342341C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44686974K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
45891512A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
47048851M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
71289393L	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72456599K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72502639S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72704760N	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72731119J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72739102S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72747652D	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72814127Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72828485C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72995287A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78874527Y	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78896956X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
78913566Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
03109239F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
03899603E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
09197361Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
09PE08182	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
14266474B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
30627596Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
30649047Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
32071524W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44171627N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44563570N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45663596V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45665266P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
48551736R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
53119296Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
53648325C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72395595J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72489208Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72523630F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72740941Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72825563L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
73111508M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78959878G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
80072096B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
FV273915	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y0188632T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
1803293818	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
14960426F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
15399018N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16090316E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16615713F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
30680421P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
34090694W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44153787C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44171068M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44565153P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44688627H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45665030W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45669479N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45674854M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
45824656P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
71286581J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72312778L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72317463N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72407839K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72473427J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72502668K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72523462T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72525062J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72580247K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72753765G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78873476J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78891908E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78943081C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78947818L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78952603C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78953533F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
P07632610	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDIA**

**II. ERANSKINA**  
**2019/2020 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
16618468W	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
26033081W	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
45669192R	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
45753208K	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
45891940V	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
45948696D	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72471729V	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72496454V	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72501670N	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72695820L	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72829201T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
76425627P	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUA	Ez du betetzen deialdiko 2.B puntua
15356411R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16082408A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16086663A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
22758442B	ZIENTZIAK	ONARTUA	
30684715R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
30988212J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
41581454F	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44172262A	ZIENTZIAK	ONARTUA	



**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**  
**2019/2020 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
44348123Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44569148R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44615165H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
50904434Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71143800Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72314821S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72497815K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72501749E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72525794D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72542766F	ZIENTZIAK	BAZTERTUA	Epez kanpo egindako eskabidea
72544522S	ZIENTZIAK	BAZTERTUA	Ez du betetzen deialdiko 2.B puntua
72746571D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72756242C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72758993B	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72828170G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72843140R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
77132989M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78907032N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78920490S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78924477T	ZIENTZIAK	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDIA**

**II. ERANSKINA**  
**2019/2020 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
78925746G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78937126E	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78942337N	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78944063J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79004292M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
AN331053	ZIENTZIAK	ONARTUA	
U12290031	ZIENTZIAK	ONARTUA	
X8673342L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
03870662S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16085334P	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
30577091V	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44164472X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44171886H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
44621165S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
45892132W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
47850604R	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
70897941G	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72403054C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72404622R	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72527608Y	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDIA**

**II. ERANSKINA**  
**2019/2020 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72743494Z	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUA	Ez du betetzen deialdiko 2.B puntua
72822058X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72827483F	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUA	Ez du betetzen deialdiko 2.A puntua
72831409T	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72895905G	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78913247V	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUA	Ez du betetzen deialdiko 2.A puntua
78926718X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78937812H	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78938261F	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78993926N	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78994270B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78994988Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
111517187	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
15957003V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16083138C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16088497C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
22721790K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44156881D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72408691E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72502333P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDIA**

**II. ERANSKINA**  
**2019/2020 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72580124J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72725715Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72819410F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72827056V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78918078H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78924872G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78928084L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78933597N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78942975Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78945285Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
P06549324	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16089483V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
30692758V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44340379J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44341054K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44567277Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44972631H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45629370S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUA	Ez du betetzen deialdiko 2.C puntua
72405168H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72446405Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUA	Ez du betetzen deialdiko 2.C puntua

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**  
**2019/2020 IKASTURTEA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72477863X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72747532G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUA	Epez kanpo egindako eskabidea
72749711K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72750043P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72753790Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72757354M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUA	Epez kanpo egindako eskabidea
76883598A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78925252Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78925743R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78952418L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78995145N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
Y0009380X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

**UPV/EHUKo DOKTOREGO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO ZERRENDA**

**III. ERANSKINA**  
**BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN AURKAKO ERREKLAMAZIOEN EBAZPENA**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ONARTUA/ BAZTERTUA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA/OHARRAK</b>
45674854M	ONARTUA	ZERRENDAN AGERTZEN ZEN, BAINA NANAREN ZENBAKI BATEAN AKATS BAT ZEGOEN
72456599 K	ONARTUA	ESKAERA 2018/2019 IKASTURTEARI DAGOKIO
78925743R	BAZTERTUA	ONARTUTAKO ESKAEREN ZERRENDAN AGERTZEN ZEN
72404622R	BAZTERTUA	ONARTUTAKO ESKAEREN ZERRENDAN AGERTZEN ZEN
44563570N	ONARTUA	ESKAERA 2018/2019 IKASTURTEARI DAGOKIO
72757354M	BAZTERTUA	DEIALDIA ARGITARATU ZELA BERE POSTA ELEKTRONIKOAN BEHAR BEZALA JAKINARAZI ZITZAION. ESKABIDEA EPEZ KANPO
30577091V	BAZTERTUA	ONARTUTAKO ESKAEREN ZERRENDAN AGERTZEN ZEN
78891908E	BAZTERTUA	BI IKASTURTEETAKO EDOZEINETAN LORTUKO LUKE SARIA, ETA, BERAZ, EZ DA APARTEKO EPERIK ERABILI BEHAR
44348123Y	ONARTUA	ZERRENDAN AGERTZEN ZEN, BAINA NANAREN ZENBAKI BATEAN AKATS BAT ZEGOEN
72315318Y	BAZTERTUA	EZ DU ESKAERARIK AURKEZTU
72542766F	BAZTERTUA	EPEAREN AZKEN EGUNEAN DOKUMENTAZIOA KARGATZEKO ARAZOAK IZAN ZITUEN, ETA POSTA ELEKTRONIKOZ ERANSTEKO AUKERA ESKAINI ZITZAION. AGIRI HORIEK EZ ZIREN INOIZ AURKEZTU. ESKABIDEA EPEZ KANPO

**UPV/EHUko DOKTOREGO SARI BEREZIAK.**  
**2018/2019 eta 2019/2020 IKASTURTEAK**

**IV. ERANSKINA**  
**EPAIMAHAIEN OSAERA**

**ZIENTZIAK**

1. Isabel Goñi Echave doktorea. Epaimahaiburua. Kimika Fakultatea.
2. Enrique Navarro Adorno doktorea. Kidea. Zientzia eta Teknologia Fakultatea
3. Manuel Soto López doktorea. Idazkaria. Zientzia eta Teknologia Fakultatea.

**INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA**

1. M<sup>a</sup> Asunción Illarramendi Leturia doktorea. Epaimahaiburua. Bilboko Ingeniaritza Eskola.
2. José Félix Miñambres Argüelles doktorea. Kidea. Bilboko Ingeniaritza Eskola.
3. Eva Portillo Pérez doktorea. Idazkaria. Bilboko Ingeniaritza Eskola.

**OSASUN ZIENTZIAK**

1. Itziar Txurruka Ortega doktorea. Epaimahaiburua. Farmacia Fakultatea.
2. Maria Torrecilla Sesma doktorea. Kidea. Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea.
3. Agurtzane Mujika Zabaleta doktorea. Idazkaria. Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea.

**GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK**

1. Jon Charterina Abando doktorea. Epaimahaiburua. Ekonomia eta Enpresa Fakultatea.
2. Ana Pérez Machío doktorea. Kidea. Zuzenbide Fakultatea.
3. Daniel Losada Iglesias doktorea. Idazkaria. Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea.

**ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK**

1. Estíbaliz Ortiz de Urbina Alava doktorea. Epaimahaiburua. Letren Fakultatea.
2. Esteban Anchústegui Igartua doktorea. Kidea. Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea.
3. Carlos García Castellero doktorea. Idazkaria. Letren Fakultatea.